
 

  

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

от   22.12.2017 №   141 

г. Сысерть 

 

Об  утверждении проекта внесения изменений в документацию по планировке 

территории, утвержденную постановлением Главы Сысертского городского округа 

от 13.05.2016 № 220 «Об  утверждении документации по планировке застроенной 

территории микрорайона, ограниченного улицей 9 Января, продолжением улицы 9 

Пятилетки и существующей границей населенного пункта деревня  Ключи», в 

части прохождения трассы газопровода высокого давления 
 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая 

во внимание обращение председателя правления Дачного некоммерческого 

товарищества «Чистые ключи» Болтуц Валерия Васильевича от 06.12.2017 № 14-00526, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по планировке 

территории, утвержденную постановлением Главы Сысертского городского округа от 

13.05.2016 № 220 «Об  утверждении документации по планировке застроенной 

территории микрорайона, ограниченного улицей 9 Января, продолжением улицы 9 

Пятилетки и существующей границей населенного пункта деревня  Ключи», в части 

прохождения трассы газопровода высокого давления (далее-проект), в части проекта 

межевания территории, прилагается. 
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского 

городского округа (М.О. Свеженцева) и Комитету по управлению муниципальным имуществом 

и правовой работе Администрации Сысертского городского округа (Д.В. Салов) при 

осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной 

документацией по проекту планировки территории и проекту межевания территории. 

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского 

городского округа (М.О. Свеженцева) организовать внесение соответствующих изменений в 

информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Сысертского 

городского округа. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сысертского городского округа     Д. А. Нисковских 

 

 
 

 





 

  

        УТВЕРЖДЕН 

        постановлением Главы  

        Сысертского городского округа  

                                                                                                         от   22.12.2017 №   141 

 





 

  

        УТВЕРЖДЕНА 

        постановлением Главы  

        Сысертского городского округа  

        от __________________ №_______ 

 


